

Productspecificatie

Maestro Gelato neutrale basismix 7%

Bedrijfsinformatie		Bedoeld gebruik	Ingrediëntenlijst
Bedrijfsnaam:	Maestero Gelato	Dit is een gebruiksklaar product voor de bereiding van schepijs.	Magere melk, suiker, room (melk), glucose-fructose siroop, magere melkpoeder, emulgator: (E471), stabilisator: (E401, E 412, E410, 407), natuurlijke vanille aroma.
Adres:	Bruninksweg 5 7554 RW, Hengelo Nederland		
Telefoonnummer:	+31 074 242 4907		
E-mail:	info@maestrogelato.com		
Website:	www.maestrogelato.com		
Productinformatie		Gebruiksaanwijzingen en bereidingsadvies	Microbiologische bepalingen
Productomschrijving:	Dit is een gebruiksklaar product voor de bereiding van schepijs.	Droog en koel bewaren (tussen 1°C en 20°C). Na openen van de verpakking gekoeld bewaren (max. 6°C). Schudden voor gebruik.	Commercieel steriel Conform NEN 6820:2017
Artikelnummer:	100452		
Inhoud verpakking	10,1 L		
Soort verpakking:	BIB Aluminium 606240		
Omverpakking:	Witte doos (BiB) + Label		
Houdbaarheid:	9 Maanden		
Opslagadvies:	Koel en droog bewaren (5°C - 20°C)		
		Chemische bepalingen	GGO verklaring
		pH: 6,2-6,7	Dit product bevat geen ingrediënten die GMO bevatten of uit GMO bestaan of zijn geproduceerd met GMO. Daarom is er geen GMO-etikettering vereist volgens de EC-verordeningen nr. 1829/2003 en 1830/2003.
Nutritionele waarde per 100 g		Productkenmerken	Allergenen informatie
Energie	739 kJ 176 kcal	Uiterlijk: Homogeen / dik vloeibaar	Het product bevat melk en producten daarvan (inclusief lactose) in overeenstemming met verordening (EU) nr. 1169/2011 en wijzigingen daarop.
Vetten	7,2 g	Kleur: Crème / geel	
waarvan verzadigde vetzuren	4,9 g	Smaak: Zoet / zuivel	
Koolhydraten	24,8 g	Geur: Zoet / zuivel	
waarvan suikers	24,8 g		
Vezels	0,2 g		
Eiwitten	3,0 g		
Zout	0,1 g		
Vitamine B12	0,364578 µg		
Calcium	104,92915 mg		
Natrium	31 mg		